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مدیرعامل بنیاد کرامت 
رضوی اعلام کرد:

گزارشی درباره پروژه ناتمام 
9ساله شهرستان مرزی استان

مدیرکل امور اقتصادی و 
دارایی خراسان رضوی:

اخبار

گوناگون

نصب تابلوهای 
اطلاع رسانی بزرگراه 

شهید سپهبد سلیمانی
معــاون عمــران، حمــل ونقــل و ترافیک 
شــهرداری مشــهد از نصــب تابلوهــای 
اطلاع رسانی بزرگراه شهید سپهبد حاج 
قاسم سلیمانی خبرداد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شــهرداری مشهد، خلیل 
ا... کاظمی گفت: مسیر میدان جمهوری 
اسلامی تا عوارضی مشهد به صورت رفت 
وبرگشــت به نام شهید سپهبد سلیمانی 
نام گذاری شده اســت، پس از نام گذاری 
این مسیر به نام این شهید بزرگ مقاومت 
و ابــلاغ آن، با تاکیدات شــهردار مشــهد 
اقدامــات لازم بــرای تهیــه تابلوهــای 

اطلاع رسانی این مسیر آغاز شد.

سم زدایی و ضدعفونی 
مرز دوغارون تایباد توسط 

نیروهای ارتش 
 معــاون هماهنــگ کننــده تیــپ ۳۸ 
زرهــی تربــت جــام گفــت: در عملیاتی 
جهادی، مرز دوغــارون شــامل اماکن، 
معابــر و خودروهــای ورودی و خروجی 
گمرک در راســتای جلوگیری از شیوع 
وگسترش ویروس کرونا در کشور توسط 
تیپ ۳۸ زرهی تربت جــام، ضدعفونی 
شــد. به گــزارش ایلنــا،  ســرهنگ علی 
کریمی  اظهار کــرد: ارتش یــک نیروی 
مردمی و برگرفته از همین مردم اســت، 
لذا برای سلامتی عمومی هر اقدامی که 
نیاز باشد، انجام خواهد داد. وی با اشاره 
به اهمیت ســلامت مرز دوغارون گفت: 
این معبر رســمی بــه عنوان یــک دروازه 
ورودی به کشور بسیار حائز اهمیت است، 
از آن جا کــه روزانه تعداد زیادی مســافر 
خارجــی و کامیون های ترانزیــت از این 
گذرگاه تــردد می کنند، ســم زدایی در 
راستای مقابله با شیوع ویروس منحوس 
کرونا مهــم اســت. وی تصریح کــرد: به 
همین منظور تیپ ۳۸ زرهی تربت جام 
در یک اقدام جهادی خودرویی را   به ابزار 
ســم زدایی،مجهز  و طــی عملیاتــی مرز 

دوغارون را ضدعفونی کردند.

راهیابی نوه زنده یاد نورمحمددرپور به  سری 
جدید پرمخاطب ترین برنامه های تلویزیون

اکبر میثاقیان: 

 »دُرپورِ « 
عصر جدید

 تا عصا به دست نشوم
 مربیگری می کنم 
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نقـره داغ صـادرات نقـره
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بررسی آیین نامه جدید شورای پول و اعتبار درباره ارزیابی زیور آلات نقره توسط بانک مرکزی و صمت 

  قطارهای  قم به مشهد نمی آیند

  همه با هم برای شکست کرونا

  کاسبان کرونا سیری ناپذیرند!

  هفته آینده، پیک درگیری مشهد 
با ویروس کرونا

  کارشناسان مذهبی: لیسیدن ضریح  
بدعتی برای تخریب دین است

    ۱9 مورد مثبت ابتلا به کرونا در استان

هشدار هواشناسی درباره وقوع 
سیل در برخی نقاط استان 

هواشناسی خراسان رضوی روز یک شنبه با صدور 
اطلاعیه ای درباره آب گرفتگی معابر، جاری شدن 
ســیل و کولاک بــرف در مناطق کوهســتانی بر اثر 
بارش  برف و بــاران در این اســتان هشــدار داد. به 
گزارش ایرنا، براســاس اطلاعیــه مرکز پیش بینی 
هواشناســی خراســان رضوی، تحلیل نقشــه ها و 
الگوهای پیش یابی نشــان دهنده نفوذ و گسترش 
ســامانه بارش زا از اواخر وقت روز  دوشــنبه در این 
استان است. بر این اساس وقوع بارش های  رگباری 
 همراه  با  رعد و برق،  وزش باد شدید  و بارش تگرگ 
به ویژه در نیمه شــمالی اســتان خراســان رضوی 
پیش بینی شده است.  بر اثر ورود این سامانه شاهد 
کاهش دمای روزانه بین ۸ تا ۱۰ درجه سلسیوس، 
تشــکیل مه و کاهش دید خواهیم بود. این سامانه 
بارشی که تا اواخر روز چهارشــنبه در استان فعال 
اســت در محورهای کوهســتانی همراه با کولاک 
خواهد بود و باعث اختلال در سیستم حمل و نقل 

استانی می شود.

ضدعفونی شبانه معابر و مراکز درمانی پرتردد مشهد
 صفحه4

مشاور وزیر جهاد کشاورزی خبرداد : 

 افزایش ۱8هزار هکتاری سطح زیر کشت
 گلخانه های کشور 

حســین نوری /مشــاور وزیــر جهاد کشــاورزی و 
مجــری طــرح توســعه گلخانه های کشــور گفت: 
سطح زیر کشت گلخانه ها از هشــت هزار و ۸۰۰ 
هکتار در سال ۹۲ اکنون به حدود ۱۸ هزار هکتار 
رسیده که افزایش بسیار بالایی است. حبیب رادفر 
درنشســت  با مدیر جهاد کشــاورزی و چند نفر از 
باغداران درخصوص بررســی مشکلات مجتمع 
گلخانه ای  دراین شهرســتان اظهار کــرد:  ایجاد 
گلخانه ها در کشور از اولویت های جهاد کشاورزی 
اســت ودراین زمینه همــکاری لازم را دارد.  وی با 
بیان این که در مناطق کم آب، ایجاد گلخانه ها تاثیر 
زیادی بر  گسترش  کشاورزی منطقه دارد ، افزود: 
راه شناخت وجایگاه کشــاورزی وباغداری دریک 
منطقه  ایجاد گلخانه هاست. رادفر با بیان این که 
به رغــم محدودیتی که دولــت در تامین اعتبارات 
دولتی،به دلیل تحریم هــای ظالمانه دارد یکی از 
پروژه های مهم اقتصاد مقاومتی ایران را توســعه 
گلخانه دانســت و افــزود: ارزان ترین تســهیلات 
مربوط به تولیــد محصولات گلخانه ای اســت که 
در سال قبل ۴ درصد و ۶ درصد بود و امسال نیز ۷ 
درصد و ۹ درصد است. مشاور وزیر جهاد کشاورزی 
با اشاره به این که محدودیتی در اعطای تسهیلات 
گلخانه وجود ندارد، گفت: دولت حدود هفت هزار 

میلیارد تومان اعتبار برای تولید محصولات گلخانه 
ای در قالب تسهیلات ارزان قیمت تخصیص داده 
اســت.  وی با تاکید بر این که هم اکنــون ۱۸ هزار 
هکتار کشــت گلخانه داریم که خراســان رضوی 
دومین استان کشــور از لحاظ توسعه محصولات 
گلخانه ای اســت، تصریح کرد: ارزآوری و اشتغال 
جوانــان و صرفــه جویــی در مصــرف آب در گــرو 
راه انــدازی مجتمع هــای گلخانه ای اســت که با 
توجه به افزایش قیمت نهاده ها باید این مجتمع ها 
سریع تر به بهره برداری برسند.مشاور معاون وزیر 
جهاد کشاورزی همچنین با اشــاره به این که هم 
اکنون با توجه به فعالیت نکردن و غفلت بعضی از 
مجتمع ها ناچار به خلعیت   شــده ایم، اظهار کرد: 
سایبان یک   ابزاری است  که برای  کاهش خسارت 
تگرگ و آفتاب ســوختگی و افزایش بهره وری آب 
مورد استفاده قرار می گیرد و تاکنون ۳۱۰ هکتار 
سایبان در کشور اجرا شده است. همچنین  سید 
هاشم نقیبی، مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی در این نشست با بیان این که هم 
اینک ۱۰ مجتمع گلخانه ای در اســتان خراسان 
رضوی در دست ساخت است، اظهار کرد: مجتمع 
گلخانه ای خلیل آباد یکی از مجتمع های خوب و 

پیشرو در استان محسوب می شود.
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